[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2007г.  №  34/687
О Положении «О порядке предоставления

жилых помещений по договору найма

служебного жилого помещения гражданам

в городе Лобня Московской области»

Рассмотрев проект Положения «О порядке предоставления жилых помещений по договору найма служебного жилого помещения гражданам в городе Лобня Московской области», принятый в первом чтении, учитывая предложения комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О порядке предоставления жилых помещений по договору найма служебного жилого помещения гражданам в городе Лобня Московской области» (прилагается).

2. Контроль над исполнением данного решения и соблюдением принятого Положения возложить на председателя комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению Малову Э.П.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит публикации в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол